[image: image1.png]Sag

PAGE
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2025

	№
	32-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 21.04.2016 № 95/257
«Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения условий конкурса по продаже государственного имущества Кировской области, контроля за их исполнением и подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 21.04.2016 № 95/257 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения условий конкурса по продаже государственного имущества Кировской области, контроля за их исполнением и подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий» следующие изменения:
          1.1. Внести изменение в пункт 2.1 раздела 2 «Порядок разработки и утверждения условий конкурса по продаже государственного имущества Кировской области» Положения о порядке  разработки и утверждения условий конкурса по продаже государственного имущества Кировской области, контроля за их исполнением и подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий, утвержденного вышеуказанным постановлением, изложив абзац третий в следующей редакции:

«органом исполнительной власти Кировской области отраслевой компетенции, уполномоченным в сфере сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории Кировской области, – в отношении объекта культурного наследия, включенного в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации;».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство имущественных отношений Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]_1063609826